ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ENCANTADO
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Monsenhor Scalabrini, 1047 – Encantado / RS – CEP: 95960 – 000
Fone: 51 3751 0100 – CNPJ: 88.349.238/0001-78 – www.encantado-com.br

ANEXO VIII DO EDITAL Nº 06/2024

 CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

PROCESSO SELETIVO 01/2024

Publicação da Classificação Final e Homologação do Resultado do Processo Seletivo
Simplificado para a função de Professor de Inglês.

Professor de Inglês – 20 horas

Classificação NOME

1º RHUAN FELIPE BETANIN

Total de pontos: 46 pontos

GABINETE DO PREFEITO DE ENCANTADO, 28 DE JUNHO DE 2024.

JONAS CALVI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

CLARISSA DA ROSA PRETTO SCATOLA
Secretária Geral de Governo